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v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR MINI KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE 08/09/2019 08:45
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:55:52
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:00.000 +0.499 9:01:12.864
(10) KART10 6 1:00.800 +1.299 9:02:13.664
1 1:02.520 +3.458 8557:02.798 7 9:03:13.165
2 1:00.392 +1.330 8:58:03.190 8 59.864 +0.363 9:04:13.029
3 1:00.788 +1.726 8:59:03.978 9 1:02.114 +2.613 9:05:15.143
4 1:00.476 +1.414 9:00:04.454 10 1:01.764 +2.263 9:06:16.907
5 59.875 +0.813 9:01:04.329
6 1:00.482 +1.420 9:02:04.811 (5) KARTS
7 59.460 +0.398 9:03:04.271 1 1:04.475 +4.962 8:57:09.065
8 59.950 +0.888 9:04:04.221 2 1:02.129 +2.616 8:58:11.194
9 9:05:03.283 3 1:01.099 +1.586 8:59:12.293
10 59.824 +0.762 9:06:03.107 4 1:00.310 +0.797 9:00:12.603
5 59.981 +0.468 9:01:12.584
(3) KART3 6 1:01.213 +1.700 9:02:13.797
1 1:06.002 +6.795 8:56:59.571 7 9:03:13.310
2 1:01.501 +2.294 8:58:01.072 8 1:00.014 +0.501 9:04:13.324
3 1:01.324 +2.117 8:59:02.396 9 1:01.618 +2.105 9:05:14.942
4 1:02.446 +3.239 9:00:04.842 10 1:11.423 +11.910 9:06:26.365
5 1:00.579 +1.372 9:01:05.421
6 59.727 +0.520 9:02:05.148 (2) KART2
7 59.661 +0.454 9:03:04.809 1 1:23.779 +24.087 8:59:31.767
8 59.489 +0.282 9:04:04.298 2 39.184 -20.508 9:00:10.951
9 9:05:03.505 3 1:00.032 +0.340 9:01:10.983
10 59.959 +0.752 9:06:03.464 4 59.982 +0.290 9:02:10.965
5 2:00.500 +1:00.808 9:04:11.465
(1) KART1 6 1:00.113 +0.421 9:05:11.578
1 1:03.188 +3.905 8:56:58.658 [  59.692 | 9:06:11.270
2 1:01.004 +1.721 8:57:59.662
3 1:02.774 +3.491 8:59:02.436 (8) KART8
4 1:02.218 +2.935 9:00:04.654 1 1:04.444 +4.490 8:57:05.499
5 59.753 +0.470 9:01:04.407 2 1:02.963 +3.009 8:58:08.462
6 59.669 +0.386 9:02:04.076 3 1:00.705 +0.751 8:59:09.167
7 59.801 +0.518 9:03:03.877 4 1:01.107 +1.153 9:00:10.274
8 9:04:03.160 5 1:00.441 +0.487 9:01:10.715
9 59.694 +0.411 9:05:02.854 6 1:01.294 +1.340 9:02:12.009
10 1:00.333 +1.050 9:06:03.187 [ 59.954 | 9:03:11.963
8 1:01.040 +1.086 9:04:13.003
(4) KART4 9 1:02.044 +2.090 9:05:15.047
1 1:03.415 +4.099 8:57:01.600 10 1:02.017 +2.063 9:06:17.064
2 1:01.521 +2.205 8:58:03.121
3 1:00.863 +1.547 8:59:03.984 (7) KART7
4 1:00.551 +1.235 9:00:04.535 1 1:08.427 +7.638 8:57:01.327
5 59.953 +0.637 9:01:04.488 2 1:03.819 +3.030 8:58:05.146
6 59.664 +0.348 9:02:04.152 3 1:02.559 +1.770 8:59:07.705
7 59.647 +0.331 9:03:03.799 4 1:03.077 +2.288 9:00:10.782
8 9:04:03.115 5 1:01.723 +0.934 9:01:12.505
9 59.816 +0.500 9:05:02.931 6 1:01.159 +0.370 9:02:13.664
10 1:00.441 +1.125 9:06:03.372 7 1:01.392 +0.603 9:03:15.056
8 9:04:15.845
(9) KART9 9 1:00.846 +0.057 9:05:16.691
1 1:02.872 +3.427 8:57:12.546 10 1:01.503 +0.714 9:06:18.194
2 1:00.293 +0.848 8:58:12.839
3 59.777 +0.332 8:59:12.616
4 59.457 +0.012 9:00:12.073
M 59.445 | 9:01:11.518
6 1:00.096 +0.651 9:02:11.614
7 59.623 +0.178 9:03:11.237
8 1:02.858 +3.413 9:04:14.095
9 1:00.869 +1.424 9:05:14.964
10 1:01.946 +2.501 9:06:16.910
(6) KART6
1 1:03.250 +3.749 8:57:11.433
2 1:01.148 +1.647 8:58:12.581
3 1:00.474 +0.973 8:59:13.055
4 59.809 +0.308 9:00:12.864
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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